平成28年３月15日

各 位

                           会 社 名   株 式 会 社 稲 葉 製 作 所

                           代表者名   代表取締役社長 稲葉 明

                                 （コード：3421、東証第一部）

                           問合せ先   取締役管理本部長 杉山 治

                                 （TEL. 03-3759-5201）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員人事 (平成28年３月22日付)

氏名 新 旧

小島 秋光

専務取締役

開発特命事項担当 兼

富岡工場長

専務取締役

開発特命事項担当

以 上